[image: ]

[bookmark: _GoBack]海大团〔2018〕3号

关于转发《共青团海南省委 海南省青年联合会 关于联合开展第二十四届“海南青年五四奖章”评选活动的通知》的通知

各学院团委：
    现将《共青团海南省委 海南省青年联合会 关于联合开展第二十四届“海南青年五四奖章”评选活动的通知》文件转发给你们，请按照文件要求，积极开展申报工作，特别要认真进行人选推荐，广泛发动优秀青年教师、青年学生、青年集体积极参与到评选中来。
请于2018年3月20日前，将申报人选（集体）申报表和事迹材料原件一式2份报送校团委组织科（思源学堂404室）。同时将相关材料的电子文档汇总压缩成文件包发送到电子邮箱：xtwzzk@163.com。逾期不报，材料不全，视为自动放弃。
联系人：王寅 　　 联系电话：0898-66261953

    附件：1.共青团海南省委 海南省青年联合会 关于联合开展第二十四届“海南青年五四奖章”评选活动的通知

                               共青团海南大学委员会
                                  2018年3月12日
	抄送：校领导

	共青团海南大学委员会          2018年3月12日印发

- 2 -

- 1 -

image1.jpeg
BHRER R 2

*